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Lider : Nº373 Macia Amador Daniel (1-18)

Tiempo Inicio : 22/07 - 13:12:41 91,28 Km/h56.316Nº373 Macia Amador DanielM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 28°C        Pista : S eco 91,58 Km/h56.130Nº305 Vea Terrado JosepEvento Grabado : 

Pos. Nº Pais Piloto Competidor Comunidad Chasis AR Total Tie mpo Dif. M. Vuelta Km/h Puntos Penalización

1 2373 Daniel Macia Amador PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT C. Valenciana PRAGA 18 17:01.958 56.316 91,28 55

2 7310 Adrian Schimpf Mateos TDKART RACING MARLONKART Madrid TONYKART 18 17:12.185 10.227 56.726 90,62 52

3 2305 Josep Vea Terrado DANIEL MUNOZ GUTIERREZ Cataluña KOSMIC 18 17:12.308 10.350 56.776 90,54 50

4 1320 Ramon Pineiro Llagostera KIDS TO WIN Cataluña FA 18 17:08.853 11.895 56.509 90,97 49 +5.000

5 2380 Adrian Lillo Romero ARIZA RACING SCHOOL Madrid FA 18 17:13.982 12.024 56.581 90,85 48

6 4316 Oscar Jimenez Tereso JORGE JIMENEZ GAYOSO Cataluña KOSMIC 18 17:14.082 12.124 56.525 90,94 47

7 5333 Toni Herrerias de Dios EKR KART RACING Cataluña EKR 18 17:14.629 12.671 56.511 90,96 46

8 2327 Nerea Marti Marti PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT C. Valenciana PRAGA 18 17:15.628 13.670 56.612 90,80 45

9 1317 Goncalo Coutinho ARIZA RACING SCHOOL Portugal FA 18 17:19.802 52.844 57.017 90,16 44 +35.000

10 1338 Quentin Dupuis Alivaud MANUEL COMPAN MCK C. Valenciana OTK 15 14:25.647 3 Total 56.886 90,37 43

Nº320 Pineiro Llagostera Ramon : Penalizacion de 5 seg. - 16.2 e 18.4.3 - RDK FADA 2018
Nº317 Coutinho Goncalo : Penalizacion de 5 seg. - 1 8.5.1 - RDK FADA 2018
Nº317 Coutinho Goncalo : Penalizacion de 30 seg. - 16.2 e 18.4.3 - RDK FADA 2018

No Clasificados (< 9 vueltas)

No Clasificados

375 Carlos Saval Martin PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT C. Valenciana PRAGA 2 2:02.175 Retirado 1:00.160 85,45

311 Alejandro Schimpf Mateos TDKART RACING MARLONKART Madrid TONYKART 17:13.086 DSQ 56.502 90,98

330 Axel Charpentier TDKART RACING MARLONKART UK TONYKART 17:08.540 DSQ 56.590 90,84

Nº311 Schimpf Mateos Alejandro : Descalificado de C arrera Final 2 - Art. 1.3 - RTK FADA 2018
Nº330 Charpentier Axel : Descalificado de Carrera F inal 2 - Art. 18.5 - RDK FADA 2018
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Parilla 305 333 373 375 320 327 380 317 310 316 338 330 311

Salida 305 373 333 320 375 380 327 310 317 338 311 316 330

Vuelta 1
Intervalo

373 305
0.4

310
1.4

380
0.2

375
0.1

320
0.1

333
0.3

330
0.0

311
0.1

327
0.1

317
0.0

338
0.0

316
0.0

Vuelta 2 373 305
0.7

310
1.4

380
0.3

330
0.9

311
0.1

320
0.1

333
0.0

327
0.1

338
1.1

375
0.0

317
0.2

316
0.0

Vuelta 3 373 305
1.0

380
1.7

310
0.1

330
0.3

320
0.5

311
0.4

333
0.1

327
0.1

338
2.0

317
0.4

316
0.3

Vuelta 4 373 305
1.6

380
1.5

310
0.2

330
0.0

320
0.5

333
1.0

327
0.3

311
0.0

338
1.6

317
0.3

316
0.3

Vuelta 5 373 305
2.1

380
1.2

330
0.3

310
0.2

320
0.4

333
0.9

327
0.3

311
0.2

338
1.5

317
0.3

316
0.1

Vuelta 6 373 305
2.5

380
1.1

330
0.3

310
0.2

320
0.2

333
1.1

327
0.2

311
0.3

338
1.7

316
0.2

317
0.6

Vuelta 7 373 305
3.0

380
0.9

330
0.1

310
0.5

320
0.0

333
0.9

327
0.3

311
0.3

338
2.6

316
0.1

317
0.4

Vuelta 8 373 305
3.2

330
1.3

380
0.2

320
0.4

310
0.3

333
0.0

327
0.5

311
0.3

338
2.9

316
0.0

317
0.4

Vuelta 9 373 305
3.8

330
1.0

380
0.3

320
0.1

310
0.5

333
0.1

327
0.3

311
0.4

316
2.8

338
0.2

317
0.8

Vuelta 10 373 305
4.2

330
0.8

320
0.7

310
0.9

380
0.1

333
0.0

327
0.0

311
0.2

316
2.7

338
0.5

317
1.2

Vuelta 11 373 305
4.6

330
0.4

320
0.7

310
1.2

333
0.5

327
0.1

311
0.3

380
0.7

316
1.3

338
0.9

317
1.8

Vuelta 12 373 330
5.6

305
0.1

320
0.1

310
1.3

333
0.3

311
0.8

380
0.5

327
1.7

316
0.1

338
0.6

317
1.9

Vuelta 13 373 330
6.0

320
0.7

305
0.3

310
0.7

333
0.2

311
0.6

380
0.6

316
1.8

327
0.4

338
0.7

317
2.0

Vuelta 14 373 330
6.3

320
0.5

305
0.9

310
0.5

333
0.0

311
0.5

380
0.8

316
1.7

327
0.6

338
0.8

317
2.3

Vuelta 15 373 330
6.6

320
0.5

305
1.3

310
0.7

311
1.9

380
0.4

333
0.2

316
0.1

327
0.9

338
0.8

317
2.5

Vuelta 16 373 330
6.8

320
0.4

305
1.7

310
0.6

311
1.7

380
0.6

316
0.3

333
0.1

327
0.8

317
3.5

Vuelta 17 373 330
7.0

320
0.2

305
2.4

310
0.2

311
1.6

380
0.7

316
0.2

333
0.2

327
1.0

317
3.8

Vuelta 18 373 330
6.5

320
0.3

310
3.3

305
0.1

311
0.7

380
0.8

316
0.1

333
0.5

327
0.9

317
4.1



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

MaxMax Valor informativo. No Oficial

Camp. Aragón de Karting / Series Rotax 2018 - 3ª Pr ueba

Carrera Final 2 (F2)

Vuelta a vuelta 

LiveTiming: www.korridas.com Apex Timing

SERIES ROTAX 2018 - VALENCIA (España)  21-22/07/2018
Página 1 / 3

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº305   Vea Terrado Josep
1 58.795 15.151 25.684 17.960 1:00.215

2 57.584 14.929 24.978 17.677 1:57.799

3 57.300 14.781 24.864 17.655 2:55.099

4 57.257 14.769 24.888 17.600 3:52.356

5 57.142 14.687 24.864 17.591 4:49.498

6 57.025 14.684 24.797 17.544 5:46.523

7 56.892 14.683 24.689 17.520 6:43.415

8 56.776 14.610 24.715 17.451 7:40.191

9 56.937 14.595 24.716 17.626 8:37.128

10 56.913 14.604 24.730 17.579 9:34.041

11 56.934 14.626 24.652 17.656 10:30.975

12 57.657 14.686 25.522 17.449 11:28.632

13 57.637 14.708 25.532 17.397 12:26.269

14 57.123 14.689 24.963 17.471 13:23.392

15 56.934 14.594 24.862 17.478 14:20.326

16 57.038 14.582 24.951 17.505 15:17.364

17 57.123 14.629 25.012 17.482 16:14.487

18 57.821 14.597 25.106 18.118 17:12.308

Nº310   Schimpf Mateos Adrian
1 59.936 15.762 25.220 18.954 1:01.666

2 57.631 15.091 24.996 17.544 1:59.297

3 57.738 14.899 25.351 17.488 2:57.035

4 57.116 14.839 24.851 17.426 3:54.151

5 57.147 14.924 24.821 17.402 4:51.298

6 56.916 14.773 24.732 17.411 5:48.214

7 56.843 14.705 24.671 17.467 6:45.057

8 57.454 14.713 25.304 17.437 7:42.511

9 56.778 14.672 24.684 17.422 8:39.289

10 57.315 14.709 24.979 17.627 9:36.604

11 56.822 14.728 24.721 17.373 10:33.426

12 56.745 14.650 24.669 17.426 11:30.171

13 56.831 14.676 24.751 17.404 12:27.002

14 56.911 14.646 24.743 17.522 13:23.913

15 57.194 14.784 24.916 17.494 14:21.107

16 56.866 14.682 24.761 17.423 15:17.973

17 56.726 14.691 24.689 17.346 16:14.699

18 57.486 14.660 24.873 17.953 17:12.185

Nº311   Schimpf Mateos Alejandro
1 1:00.720 16.247 25.281 19.192 1:02.680

2 57.984 15.211 25.284 17.489 2:00.664

3 57.683 14.781 25.517 17.385 2:58.347

4 57.894 14.757 25.785 17.352 3:56.241

5 57.073 14.974 24.792 17.307 4:53.314

6 56.819 14.763 24.710 17.346 5:50.133

7 56.675 14.730 24.647 17.298 6:46.808

8 56.749 14.692 24.674 17.383 7:43.557

9 56.722 14.654 24.703 17.365 8:40.279

10 56.857 14.715 24.776 17.366 9:37.136

11 57.249 15.094 24.898 17.257 10:34.385

12 56.997 14.732 24.950 17.315 11:31.382

13 56.556 14.718 24.602 17.236 12:27.938

14 56.502 14.621 24.590 17.291 13:24.440

15 58.570 14.628 26.065 17.877 14:23.010

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

16 56.677 14.670 24.640 17.367 15:19.687

17 56.650 14.583 24.547 17.520 16:16.337

18 56.749 14.834 24.563 17.352 17:13.086

Nº316   Jimenez Tereso Oscar
1 1:00.966 16.756 25.915 18.295 1:02.946

2 59.515 15.601 25.661 18.253 2:02.461

3 58.954 15.587 25.962 17.405 3:01.415

4 57.101 14.758 24.879 17.464 3:58.516

5 56.846 14.701 24.841 17.304 4:55.362

6 56.797 14.831 24.606 17.360 5:52.159

7 57.463 14.725 25.249 17.489 6:49.622

8 56.981 14.838 24.659 17.484 7:46.603

9 56.525 14.582 24.566 17.377 8:43.128

10 56.732 14.627 24.707 17.398 9:39.860

11 56.588 14.663 24.572 17.353 10:36.448

12 57.368 14.658 25.337 17.373 11:33.816

13 56.571 14.592 24.633 17.346 12:30.387

14 56.667 14.669 24.626 17.372 13:27.054

15 56.775 14.615 24.593 17.567 14:23.829

16 56.874 14.680 24.856 17.338 15:20.703

17 56.573 14.630 24.566 17.377 16:17.276

18 56.806 14.762 24.698 17.346 17:14.082

Nº317   Coutinho Goncalo
1 1:00.941 16.729 25.644 18.568 1:02.809

2 59.587 15.517 25.682 18.388 2:02.396

3 58.693 15.494 25.822 17.377 3:01.089

4 57.104 14.761 24.996 17.347 3:58.193

5 57.017 14.748 24.932 17.337 4:55.210

6 57.556 14.932 25.067 17.557 5:52.766

7 57.282 14.811 25.034 17.437 6:50.048

8 57.024 14.770 24.800 17.454 7:47.072

9 57.174 14.799 24.880 17.495 8:44.246

10 57.448 14.841 25.070 17.537 9:41.694

11 57.545 14.736 25.375 17.434 10:39.239

12 57.164 14.682 24.939 17.543 11:36.403

13 57.203 14.763 25.009 17.431 12:33.606

14 57.345 14.680 25.150 17.515 13:30.951

15 57.257 14.708 24.974 17.575 14:28.208

16 57.062 14.684 24.860 17.518 15:25.270

17 57.194 14.721 25.017 17.456 16:22.464

18 57.338 14.799 24.951 17.588 17:19.802

Nº320   Pineiro Llagostera Ramon
1 1:00.550 15.389 25.568 19.593 1:02.117

2 58.657 15.159 25.999 17.499 2:00.774

3 57.169 14.847 24.949 17.373 2:57.943

4 56.856 14.756 24.756 17.344 3:54.799

5 56.953 14.836 24.753 17.364 4:51.752

6 56.697 14.679 24.715 17.303 5:48.449

7 56.696 14.636 24.765 17.295 6:45.145

8 57.050 14.754 24.940 17.356 7:42.195

9 56.545 14.615 24.636 17.294 8:38.740

10 56.896 14.681 24.766 17.449 9:35.636

11 56.572 14.653 24.581 17.338 10:32.208

12 56.582 14.633 24.620 17.329 11:28.790
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

13 57.136 14.704 25.043 17.389 12:25.926

14 56.561 14.624 24.592 17.345 13:22.487

15 56.534 14.594 24.589 17.351 14:19.021

16 56.545 14.612 24.574 17.359 15:15.566

17 56.509 14.636 24.590 17.283 16:12.075

18 56.778 14.718 24.676 17.384 17:08.853

Nº327   Marti Marti Nerea
1 1:01.092 16.902 26.192 17.998 1:02.795

2 58.172 15.320 25.436 17.416 2:00.967

3 57.691 15.053 25.197 17.441 2:58.658

4 57.517 14.774 25.362 17.381 3:56.175

5 56.915 14.805 24.784 17.326 4:53.090

6 56.716 14.728 24.709 17.279 5:49.806

7 56.612 14.666 24.638 17.308 6:46.418

8 56.755 14.699 24.649 17.407 7:43.173

9 56.624 14.699 24.614 17.311 8:39.797

10 57.094 14.676 24.912 17.506 9:36.891

11 57.193 14.907 24.848 17.438 10:34.084

12 59.593 14.840 27.263 17.490 11:33.677

13 57.138 14.923 24.815 17.400 12:30.815

14 56.928 14.719 24.758 17.451 13:27.743

15 57.025 14.702 24.769 17.554 14:24.768

16 56.996 14.761 24.786 17.449 15:21.764

17 56.808 14.746 24.665 17.397 16:18.572

18 57.056 14.769 24.804 17.483 17:15.628

Nº330   Charpentier Axel
1 1:00.518 16.247 25.320 18.951 1:02.567

2 57.981 15.027 25.494 17.460 2:00.548

3 56.872 14.754 24.832 17.286 2:57.420

4 56.816 14.773 24.778 17.265 3:54.236

5 56.858 14.712 24.751 17.395 4:51.094

6 56.870 14.719 24.669 17.482 5:47.964

7 56.593 14.679 24.579 17.335 6:44.557

8 56.942 14.649 24.844 17.449 7:41.499

9 56.706 14.643 24.655 17.408 8:38.205

10 56.640 14.616 24.655 17.369 9:34.845

11 56.623 14.672 24.592 17.359 10:31.468

12 56.971 14.605 24.870 17.496 11:28.439

13 56.781 14.673 24.675 17.433 12:25.220

14 56.695 14.600 24.632 17.463 13:21.915

15 56.590 14.617 24.552 17.421 14:18.505

16 56.656 14.568 24.625 17.463 15:15.161

17 56.620 14.622 24.582 17.416 16:11.781

18 56.759 14.677 24.604 17.478 17:08.540

Nº333   Herrerias de Dios Toni
1 1:01.002 16.349 25.261 19.392 1:02.512

2 58.329 15.479 25.460 17.390 2:00.841

3 57.630 15.101 24.986 17.543 2:58.471

4 57.352 14.760 25.233 17.359 3:55.823

5 56.875 14.808 24.732 17.335 4:52.698

6 56.855 14.654 24.857 17.344 5:49.553

7 56.511 14.605 24.619 17.287 6:46.064

8 56.542 14.601 24.612 17.329 7:42.606

9 56.841 14.797 24.846 17.198 8:39.447

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

10 57.365 14.723 25.066 17.576 9:36.812

11 57.146 14.803 24.869 17.474 10:33.958

12 56.555 14.710 24.592 17.253 11:30.513

13 56.730 14.680 24.879 17.171 12:27.243

14 56.687 14.612 24.766 17.309 13:23.930

15 59.732 14.948 27.193 17.591 14:23.662

16 57.226 14.717 25.332 17.177 15:20.888

17 56.626 14.748 24.693 17.185 16:17.514

18 57.115 14.757 25.019 17.339 17:14.629

Nº338   Dupuis Alivaud Quentin
1 1:00.967 16.606 25.304 19.057 1:02.857

2 59.239 15.538 25.715 17.986 2:02.096

3 58.575 15.724 25.337 17.514 3:00.671

4 57.214 14.860 24.947 17.407 3:57.885

5 56.970 14.725 24.759 17.486 4:54.855

6 57.069 14.772 24.757 17.540 5:51.924

7 57.558 14.788 25.277 17.493 6:49.482

8 57.036 14.726 24.716 17.594 7:46.518

9 56.886 14.843 24.640 17.403 8:43.404

10 57.050 14.776 24.775 17.499 9:40.454

11 56.970 14.775 24.722 17.473 10:37.424

12 57.024 14.755 24.820 17.449 11:34.448

13 57.132 14.837 24.773 17.522 12:31.580

14 56.990 14.722 24.770 17.498 13:28.570

15 57.077 14.713 24.810 17.554 14:25.647

Nº373   Macia Amador Daniel
1 58.262 15.289 25.357 17.616 59.747

2 57.309 14.860 24.966 17.483 1:57.056

3 56.964 14.734 24.833 17.397 2:54.020

4 56.697 14.678 24.676 17.343 3:50.717

5 56.640 14.596 24.651 17.393 4:47.357

6 56.579 14.629 24.608 17.342 5:43.936

7 56.448 14.565 24.505 17.378 6:40.384

8 56.548 14.563 24.572 17.413 7:36.932

9 56.378 14.535 24.498 17.345 8:33.310

10 56.487 14.563 24.475 17.449 9:29.797

11 56.557 14.621 24.541 17.395 10:26.354

12 56.399 14.528 24.478 17.393 11:22.753

13 56.451 14.564 24.537 17.350 12:19.204

14 56.372 14.537 24.447 17.388 13:15.576

15 56.316 14.497 24.427 17.392 14:11.892

16 56.457 14.516 24.519 17.422 15:08.349

17 56.405 14.539 24.445 17.421 16:04.754

18 57.204 14.587 24.498 18.119 17:01.958

Nº375   Saval Martin Carlos
1 1:00.410 15.608 25.235 19.567 1:02.015

2 1:00.160 15.141 26.506 18.513 2:02.175

Nº380   Lillo Romero Adrian
1 1:00.234 16.052 25.205 18.977 1:01.884

2 57.719 15.163 25.020 17.536 1:59.603

3 57.283 14.734 25.067 17.482 2:56.886

4 57.030 14.842 24.768 17.420 3:53.916

5 56.855 14.741 24.642 17.472 4:50.771

6 56.866 14.768 24.627 17.471 5:47.637
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

7 56.731 14.668 24.566 17.497 6:44.368

8 57.418 14.632 25.293 17.493 7:41.786

9 56.791 14.720 24.630 17.441 8:38.577

10 58.211 14.653 25.760 17.798 9:36.788

11 58.350 15.279 25.535 17.536 10:35.138

12 56.827 14.697 24.685 17.445 11:31.965

13 56.581 14.601 24.617 17.363 12:28.546

14 56.728 14.669 24.625 17.434 13:25.274

15 58.152 14.667 25.053 18.432 14:23.426

16 56.915 14.737 24.661 17.517 15:20.341

17 56.700 14.614 24.631 17.455 16:17.041

18 56.941 14.712 24.706 17.523 17:13.982
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Salida : 22/07 - 13:10     18 Total = 25,704 Km
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